
ZARZĄDZENIE NR 1/2020
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew i krzewów oraz ze złomów 
i wywrotów z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy Miejskiej Nowe Miasto 

Lubawskie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew i krzewów oraz ze złomów 
i wywrotów z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

§ 2. Drewno pozyskane z wycinki drzew i krzewów oraz ze złomów i wywrotów z terenów gminnych może 
zostać zagospodarowane w następujący sposób:

1) wykorzystane na potrzeby własne Gminy;

2) sprzedaż osobom fizycznym lub osobom prawnym;

3) nieodpłatne przekazanie jednostkom organizacyjnym Gminy na cele związane z wykonywaniem zadań 
zgodnie z ich statutem;

4) nieodpłatne przekazanie dla osób w trudnej sytuacji materialnej za pośrednictwem Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, jako pomoc rzeczowa.

§ 3. 1. Sprzedaż drewna osobom fizycznym lub prawnym, odbywa się w drodze przetargu ustnego lub 
pisemnego;

2. Dopuszcza się sprzedaż drewna Wykonawcy wycinki drzew lub prac porządkowych na terenach zieleni 
bez stosowania przetargu, o którym mowa w ust. 1;

3. Minimalną cenę sprzedaży drewna ustala się na podstawie cen rynkowych.

4. Przekazanie drewna nabywcy odbywa się na podstawie protokołu przekazania drewna, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszej procedury;

4. Należność za zakupione drewno płatna jest na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na podstawie wystawionej faktury VAT.

5. Środki uzyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Ochrony 
Środowiska oraz Kierownikowi Referatu Planowania i Inwestycji.

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: B4EB7F4A-4877-4883-ABA9-E4B67DA60FD6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Protokół nieodpłatnego przekazania drewna

z terenów stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na postawie Zarządzenia 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego nr ......... z dnia ………..............…... r.
w spawie określenia zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości będących własnością 
Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

Przekazujący drewno: Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie 

Przyjmujący drewno:……………………………………………….........................................…………

Lp Rodzaj surowca drzewnego Ilość drewna (m3) Wartość drewna brutto 
(zł) Uwagi

Nowe Miasto Lubawskie, dnia……………...r.

(pieczęć i podpis przekazującego)

(pieczęć i podpis przejmującego)

Przekazujący: Przyjmujący:

Id: B4EB7F4A-4877-4883-ABA9-E4B67DA60FD6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 2 stycznia 2020 r.

Protokół przekazania drewna

z terenów stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na postawie Zarządzenia 
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego nr ......... z dnia ……...........……...r. w spawie określenia zasad 
gospodarowania drewnem pozyskanym z nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie

Przekazujący drewno: Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie 

Przyjmujący drewno: ……….………………..........................................................................................

Lp Rodzaj surowca drzewnego Ilość drewna (m3) Wartość drewna brutto 
(zł) Uwagi

Nowe Miasto Lubawskie, dnia……………...r.

(pieczęć i podpis przekazującego)

(pieczęć i podpis przejmującego)

Przekazujący: Przyjmujący:

Id: B4EB7F4A-4877-4883-ABA9-E4B67DA60FD6. Przyjęty Strona 1




